

Ettepanek/märkus	Ettepaneku tegija	Arvestame/pole võimalik arvestada /arvestame osaliselt	Vastus
Eraldis 36 (kõige läänepoolsem) – LR 2027. Valikraie: eemaldada II rinde kuused, sellega võiks tõusta mustika saagikus ning alternatiiv: aegjärgse raie 1 järk täiusega 45%.	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Pole võimalik arvestada	Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid ja muid väärtusi.
PU 156, eraldis 54 (põhja-kirdepoolsem) - LR - 2027. Raieaeg lükata edasi ca 15 aastat.	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Pole võimalik arvestada	Selleks ajaks (2027) on kõrval elujõuline noorendik.
PU 156, eraldis 54 (põhja-kirdepoolsem) - LR - 2027, uuendada lehtpuuga	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Pole võimalik arvestada	Mustika kasvukohas on uuendamiseks kõige sobilikumad mänd ja kuusk.
Eraldis 3 (külateest lõunas) LR -2021. Teha aegjärgne turberaie 1 järk jättes alles II rinde kuusk, täius 40-45%.	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Pole võimalik arvestada	Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid ja muid väärtusi.
Eraldis 24 suure maantee ääres LR - 2027. Jätta maantee äärde puhver 50 m (ökoloogiliselt toimiv puhver alga 50 m-st), kus vajadusel tehakse vaid valikraie, sellest edasi sügavamal metsas aegjärgne turberaie 1 järk täiusega 45%.	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Pole võimalik arvestada	Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus- ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ja alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid ja muid väärtusi.
Eraldis 19 (Puski kiriku muinsuskaitsetsoonis) - AR 2021. Majandada püsimeetsana: teha vähesel määral harvendus- või valikraie: eemaldada allajäänud puud, et anda teistele ruumi. Täius 60-65%.	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Pole võimalik arvestada	Raiume aegjärgsena, kuused raiutakse kiriku esiletoomiseks.
Palume RMK-l korraldada saadud muudatusettepanekute arutamiseks ja edasiste plaanide tutvustamiseks avalik koosolek.	Inge Talts - Hiiu Tuul MTÜ	Arvestame	Koosoleku toimumisest antakse teada täiendavalt.